
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER L’ABRUZZO 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SCUOLA 

INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

N  A  V  E  L  L  I  (AQ) 

P.zza San Pelino - 67020  NAVELLI (AQ) 
Tel. 0862/959464 - Fax 0862/959125 

e-mail istituzionale: aqic823003@istruzione.it – p.e.c. aqic823003@pec. istruzione.it  

Codice Fiscale N.80009930662  

 

   
 
    

 

      

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO il D.M. n. 50 del 03/03/2021 con cui sono indette le procedure di inserimento e 

aggiornamento delle graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA 

– Triennio scolastico 2021-2023; 

 

VISTA la Nota M.I. – Ufficio 3 del 16/07/2021, prot. n. 6409, relativa alla pubblicazione 

delle graduatorie provvisorie di circolo e d’istituto di terza fascia del personale ATA; 

 

VISTE le domande prevenute in questo istituto dagli aspiranti supplenti ATA per il 

triennio 2021/2022, 2022/2023, 2023/2024; 

 

CONSIDERATO che le graduatorie di circolo e d’istituto di terza fascia summenzionate 

sono formulate a cura del Dirigente dell’istituzione scolastica destinataria della domanda 

e che a tale istituzione è affidato il compito di curare l’espletamento della procedura di 

cui al suddetto Decreto Ministeriale; 

 

TENUTO CONTO che questa istituzione scolastica ha assolto quanto indicato dal D.M. 

n. 50 del 03 marzo 2021, ovvero alla valutazione e successiva validazione delle domande 

pervenute, 

DECRETA 

 

L’affissione all’Albo on line delle graduatorie provvisorie e degli elenchi degli esclusi, 

privi di dati sensibili.  

Gli interessati potranno verificare posizione punteggio attribuiti tramite accesso a 

“Istanze on line”. 

Avverso la valutazione dell’istanza è ammesso reclamo al Dirigente entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 

 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Prof.ssa Alessandra De Cecchis 
Documento firmato digitalmente ai sensi del 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

   

                                                                                   

 

     

ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI - C.F. 80009930662 C.M. AQIC823003 - AOO_AQIC823003 - ISTITUTO COMPRENSIVO NAVELLI

Prot. 0006026/U del 16/07/2021 12:38VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:aqic823003@istruzione.it
mailto:aqic823003@pec.ISTRUZIONE.IT

		2021-07-16T12:35:19+0200




